АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10. 2012 г.

                                                                     № 81

                                                              с. Новороманово

О создании резерва финансовых средств для ликвидации чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федеральных законов от 21.12. 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06. 10. 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Финансовому комитету Новоромановского сельсовета при формировании местного бюджета на 2009 год предусмотреть отдельной строкой резерв финансовых средств, для ликвидации чрезвычайной ситуации, в размере 5000 руб.
 2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     А.В. Носачев